

# FAKTÚRA č. 2018901728

Neznáma platnosť

**CHRIEN, spol. s.r.o.**

Lieskovská cesta 13  
960 01 Zvolen

IČO: 36008338

DIČ: 2020477613

IČ DPH: SK2020477613

Digitally signed by  
CHRIEN spol. s r.o.  
Date: 2018.02.02  
08:02:13 +01:00

Reason: podpis FA  
Location: Zvolen  
ŠKOLSKÁ JEDALEŇ Laskomerského 3,  
977 46 Brezno ako súčasť Strednej  
odbornej školy techniky a služieb

Laskomerského 3  
977 46 Brezno

**Bankové spojenie:** Tatra banka, a.s.  
**Číslo účtu:** SK611100000002624780024 / 1100  
**IBAN:** SK611100000002624780024  
**BIC CODE:** TATRSKBX  
**Spôsob úhrady:** Prevodný príkaz  
**Konštantný symbol:** 0008  
**Variabilný symbol:** 2018901728  
**Dátum splatnosti:** 13.02.2018  
**Dátum daňovej povinnosti:** 01.02.2018  
**(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)**  
**Dátum vyhotovenia:** 02.02.2018  
**Číslo zmluvy:**  
**Dodací list č.:** O182100001

IČO: 42317657

DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
211	Karfiol 10kg	10	kg	1,18	11,80	20	14,16
253	Podsviečková zmes - Katka 2,5kg / 4ks	8	ks	1,95	15,60	20	18,72
598	Kur. rezne Hyza	11,876	kg	4,83	57,36	20	68,83
350	Tilápia filety 5kg mr.	5	kg	3,70	18,50	20	22,20

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

**Spolu:** 123,91

**Celková suma k úhrade:** [EUR] 123,91

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 3 732,91

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	20 %	103,26	20,65	123,91
		103,26	20,65	123,91

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Príjemca odborná škola  
Technická a služieb Brezno  
5.2.2018  
00066/2018  
Číslo spisu: 00012/2018  
Vybrané: [Signature]

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922, Fax: 045/5317979

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.